
Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 11» 

(БМАОУ СОШ № 11) 
 

ПРИКАЗ 
 
18.09.2023 г.                                                                                            №-102 -од 
 

О создании комиссии по родительскому контролю за организацией горячего 
питания в школе. 

 
На основании методических рекомендаций MP 2.4.0180-20 

"Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях" (утв. Федеральной службой по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 18 мая 2020 г.). С 
целью улучшения организации питания детей в общеобразовательной 
организации. 

Приказываю: 
1. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией горячего 

питания в школьной столовой. 
2. Включить в состав комиссии родителей: 

          Лапина Н.В. 
Чеснаков А. 
Свалова С.А. 
Гребенева Ю.Е. 
Елькина А.В. 
Воденникова Д.И. 
Панченко Е.А. 
Пермякова Е.В. 
Богомазова Э.В. 
Мингалева Н.А. 
Першина Л.С. 
Першина А.О. 
Головырских Р.Ф. 
Чиркова В.В. 
Конофольская А.С. 
 

3. Ознакомить с данным приказом зав. производством Комбината 
общественного питания Щербакову Н.А. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
  
 
      Директор                                                                                      А.Н. Денисова  

 


	О создании комиссии по родительскому контролю за организацией горячего питания в школе.
	На основании методических рекомендаций MP 2.4.0180-20 "Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях" (утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 18 ма...
	Приказываю:


		2023-10-11T11:52:19+0500
	Денисова Алина Николаевна




